МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(МИНСПОРТ РОССИИ)

ПРИКАЗ

«21» декабря 2017 г.                                                                    № 163 нг

О присвоении почетного спортивного звания

«Заслуженный тренер России»

В соответствии с Положением о присвоении почетных спортивных

званий, утвержденным приказом Министерства спорта, туризма и

молодежной политики Российской Федерации от 27 ноября 2008 г. № 55

(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 18

февраля  2009 г., регистрационный номер №13385),

п р и к а з ы в а ю :

присвоить почетное спортивное звание «Заслуженный тренер России»

Республика Ингушетия

Дзюдо

Торшхоев Джамбулат Ахметович

Республика Татарстан

Армрестлинг

Блохин Сергей Александрович

Удмуртская Республика

2

Спорт лиц с поражением ОДА

Митриченко Юрий Сергеевич

Красноярский край

Кикбоксинг

Нежмаков Сергей Алексеевич

Московская область

Гребля на байдарках и каноэ

Зубалий Андрей Игоревич

Фехтование

Скорневский Василий Гусейнсаидович

Свердловская область

Кикбоксинг

Кулбаев Игорь Анатольевич

город Москва

Гандбол

Серегин Михаил Алексеевич

Гребля на байдарках и каноэ

Попов Константин Анатольевич

Практическая стрельба

Кондрух Анатолий Иванович

3

Стрельба из лука

Зимин Александр Валентинович

Фехтование

Мазина Мария Валерьевна

Фигурное катание на коньках

Хекало Андрей Григорьевич

Художественная гимнастика

Душкина Татьяна Владимировна

Министр П. А. Колобков